｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：校工字第1140043944 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：【計劃簡章】114學年度CHANGEMAKER高中生社會創新人才培育計畫(114004

3944-0-0.pdf)

教育部跨領域教師發展暨人才培育計畫與林堉璘宏泰教育

基金會合作辦理「114學年度CHANGEMAKER高中生社會
創新人才培育計畫」，敬邀貴校對於活動有興趣之師生踴

躍參與，請惠予轉知公告並核予參加人員公(差)假，請查
照。

詳 情 請 見 計 畫 簡 章 或 CM114 活 動 網 站

（https://ithu.tw/POBmH）。
高中教師培訓工作坊報名網址：https://ithu.tw/ZTTQK。
檢附114學年度CHANGEMAKER高中生社會創新人才培育
計畫簡章

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校

副本：

校長 陳文章

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：蘇珮淳
電話：(02)33666570
電子信箱：chunsu@caece.net

發文日期： 中華民國114年5月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/15
09:10:17

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/15

1140004450